Câmara Municipal de Pedro Leopoldo
Uma nova história!

[bookmark: _GoBack]EMENDA ADITIVA N.º 189 AO PROJETO DE LEI N.º 25/2014 - LOA

Ementa: Adiciona aos anexos de despesas orçamentárias do Projeto n.º 25/2014 da Lei Orçamentária Anual a ação de Inclusão no calendário de eventos municipais a realização e promoção da Semana Municipal da Cultura Evangélica, conforme lei 3.338/13.

              Art.1.º Ficam adicionados aos anexos de despesas orçamentárias do Projeto n.º 25/2014 da Lei Orçamentária Anual a ação de Implantação de Inclusão no calendário de eventos municipais a realização e promoção da Semana Municipal da Cultura Evangélica, conforme lei 3.338/13.
             Art.2.º Esta emenda tramitará nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo.
Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2014.

Pastor José Maria Soares Santos
	vereador